4) Proposta de prestação dos serviços. 

INFORMAÇÕES GERAIS 

1) Vigência:  60 (sessenta) meses; 

2) Reajuste: Anual, conforme variação do IPCA acumulada nos últimos 12 (doze) meses; 

3) Forma de pagamento: PIX ou Transferência bancária; 

4) Valor Global: R$ 589.872,19 (quinhentos e oitenta e nove mil, oitocentos e setenta e dois reais e 
dezenove centavos) 

Premissa: A estimativa do valor global do contrato considerou que a variação do IPCA acumulada nos últimos 
12 (doze) meses será de 5% ao ano.  

CÓDIGO ORÇAMENTÁRIO   

As despesas decorrentes da execução do contrato serão custeadas pela seguinte dotação orçamentária: